
1-2021 

O B E C  H O L O V O U S Y   /   H O L O V O U S Y  3 9  
5 0 8  0 1 H O Ř I C E 

 
  

T e l . :  4 9 3  6 9 1  5 3 8 ,  7 3 0  5 1 9  0 1 3 ,  7 3 0  5 1 9  0 1 7  I Č : 0 0 2 7 1 5 5 1  

e - m a i l :  obec@holovousy.cz /  w w w :  http://www.holovousy.cz 
 

 
        V Holovousích dne 24. 3. 2021 
 
 

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Na základě Vaší žádosti ze dne 9. 3. 2021 o poskytnutí informací ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vám sděluji, že: 

-          poskytnutí vnitřní metodiky (či obdobného dokumentu) hodnocení 
zkoumaných parametrů, potažmo metodiky celé finanční kontroly (podle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění účinném k 
1.1.2020), existuje-li, - viz. Příloha č. 1 – Směrnice č. 10/2017 o 
zabezpečení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

-          sdělení (alespoň přibližného) počtu kontrol, při nichž bylo shledáno 
pochybení právě ve vztahu ke zkoumaným parametrům, - 0 

-          poskytnutí vyhodnocení kontrol, při nichž došlo ke shledání 
pochybení ve vztahu ke zkoumaným parametrům - 0 

-          je-li to možné, ke sdělení, došlo-li v případě shledaného porušení 
zkoumaných parametrů k zahájení trestního stíhání odpovědné osoby (ať 
už pro zneužití pravomoci úřední osoby nebo pro porušení povinnosti při 
správě cizího majetku), detaily samozřejmě nevyžaduji. - 0 

S pozdravem 
 
             Zlatuše Brádlová 
        starostka obce Holovousy 
 
 
Vyřizuje: Petra Škvrnová 
 
Vyvěšeno na úřední desku dne: 24. 3. 2021 
Sejmuto z úřední desky dne: 

mailto:obec@holovousy.cz
http://www.holovousy.cz/

